



KVOPX006P73S

Pracovní výtisk elektronického podání

Odesílatel: J J

Datum podání:	8.3.2016	Datum odeslání:	8.3.2016
Počet příloh:	1		

Za správnost: Vašíčková Petra

POZOR – podání nebylo elektronicky podepsáno

-----Original Message-----

From:

Sent: Tuesday, March 08, 2016 3:49 PM

To: Kancelář veřejného ochránce práv <epodatelna@ochrance.cz>

Subject: Re: Zaslání dokumentu K106 7/2016

Dobrý den,

děkuji za zasláné dokumenty k věci

pod spisovou značkou: K106 7/2016

Po prostudování Vás žádám o informaci, zda jste obdrželi také záznam s panem S , který mne údajně obvinil z napadení ??

V případě, že takový záznam existuje prosím o zaslání i tohoto dokumentu.

Děkuji s pozdravem J J

Dne 10.2.2016 v 13:46 Kancelář veřejného ochránce práv napsal(a):

- > Vážená paní/Vážený pane,
- > Kancelář veřejného ochránce práv Vám v příloze zasílá dokument s
- > připojeným elektronickým podpisem, vedený pod spisovou značkou: K106
- > 7/2016
- >
- > S pozdravem Kancelář veřejného ochránce práv



KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno, Údolní 39
Telefon: 542 542 111
Fax: 542 542 112
E-mail: podatelna@ochrance.cz

V Brně dne 9. února 2016
Č. j.: KVOP/PDCJ 320/2016

Vážený pan
J J

Sdělení o poskytnutí informace

Vážený pane J

dne 5. února 2016 obdržela Kancelář veřejného ochránce práv Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí:

1. vyjádření všech zakročujících policistů, včetně těch, kteří Vás „odtáhli“ na celu ve služebně v Úvalech, kde Vás zamkli,
2. stanovisko vedoucího oddělení,
3. záznam výsledku sepsaného s panem J H
4. záznam, kterým Vás údajně obvinil pan J S
5. odpověď ředitele Policie České republiky – Krajského ředitelství policie Středočeského kraje ze dne 13. ledna 2016.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám požadované písemnosti zasílám v příloze.

S pozdravem

Mgr. Petra Zdražilová

vedoucí odboru právního

Kanceláře veřejného ochránce práv